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Toons

Toons: "Den Professionelle Idiot"  THE TOONS SHOW: Original og tempofyldt
underholdning for hele familien "Motion til lattermusklerne"
Mr TOONS "Den Professionelle Idiot" Modtog Clowns International JOEY award 2001,
for det originale ballon nummer "Mega ballon manden".
Der tilbydes familie underholdning, børneshows og gadeforestillinger.
Oplev bla. Luft-akrobaten på 3, 5 m. høj girafcykel, tryllekunstneren,
cykel-ekvilibristen, jongløren, og min største succes: "Mega ballon manden".
Den direkte kontakt til stor som lille blandt publikum gør at dit arrangement med
TOONS altid bliver en sikker succes.
Mr Toons, alias Palle Henriksen har optrådt over hele verden bla: Clowns International
Clown festival England 1988 og 2001 2003 og 2005  1. præmie: Killarney summerfest
busking competition 2003 (med duoen Loyal Club)  European Juggling Convention
2003 Gala-show.  1. præmie: Streets of Fools Porsgrunn, Norge 2002 (med duoen
Loyal Club)  Special Guest på: Noge Daidoge festivalen i Japan 2000 (med trio Toons) 
Molte-Jazz festival i Norge. 2000  Nuuk Festival 2001.  Piste aux Expuar Cirkus festival
i Belgien 1998 (vandt bronze m. partner akrobatik).
Toons er en dygtig ballonkunstner og der kan aftales ballonfigur uddeling før eller
efter børneforestillinger, dette er fint indslag der giver mulighed for personlig kontakt
og sjov med alle børnene.
Ønsker du priser på Toons er du velkommen til at ringe eller sende en mail, hvor du
beskriver dit arrangement og vi vil vende tilbage med priser på Toons
For booking af Toons ring til Bookinghuset på tlf. 75910086

Info

Transport

Toons kommer fra Sjælland, og man må derfor påregne ekstra transportudgifter hvis Toons skal køre over Storebælt. 

Varighed

Toons optræder som standard i 1 x 45 min, men kan også optræde op til 2 x 30 min. 

Lyd/lysanlæg

Toons har eget lydanlæg som kan spille ca. 150 personer op. Ønskes et større lydanlæg kan Toons naturligvis medbringe
dette, men da det skal lejes ind, vil det betyde et tillæg i prisen. 
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